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FTESE PER OFERTE

Emértimi i kontratés: Furnizimi me pako ushqimore dhe
higjienike

Balkan Sunflowers Kosova éshté duke zbatuar projektin “Ofrimin i
ndihmave personave mé té rrezikuar nga radhét e komuniteteve jo-
shumicé né Kosové, té€ prekur nga virusi COVID-19”, dhe ka pér
synim gé té kontribuojé né pérmirésimin e pozités s€ komunitetit
rom, ashkali dhe egjiptian né situatén e Kkrijuar si shkak i
pandemisé sé€ krijuar me COVID19. Projekti pérkrahet nga Zyra pér
Céshtje t¢ Komuniteteve / Zyra e Kryeministrit té€ Kosovés, dhe njé
pjesé e grantit éshté paraparé té pérdoret pér blerje té€ furnizimeve
ushqgimore/higjienike pér t’'iu pérgjigjur nevojave t€ menjéhershme té
komuniteteve.

Né kuadér té késaj pérkrahjeje do té realizohet prokurimi si né vijim:

Furnizimi parashihet té€ pérmbajé 255 pako ushqimore/higjienike
sipas listés sé pércaktuar nga BSFK, té cilat krijojné kushte té
pérshtatshme pér familjet e komuniteteve né 4 komuna té Kosovés
pér té pérballuar situatén e krijuar né gjendje pandemie.

Ofertuesit e interesuar jané té ftuar té aplikojné me ofertat e tyre
duke plotésuar ofertén “Aneks 1”7, ku éshté 1 cekur specifikimi 1
hollésishém 1 materialeve dhe informata tjera.

Pérshkrimin e detajuar té kushteve dhe informatat relevante per
kritere mund ti gjeni ne website t€ Balkan Sunflowers:
www.balkansunflowers.org

Pér mé shumé informata ju lutem shikoni dokumentin “Informata
prokurim_pakot ushgimore dhe higjienike”.

Me nderime,

Balkan Sunflowers Kosova



